АДМИНИСТРАЦИЯ СЕВЕРО-ЛЮБИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Любинского муниципального района Омской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

31.10.2023 г.                                      № 112 - п                           п. Северо-Любинский

О внесении изменений в постановление Администрации Северо-Любинского сельского поселения № 113-п от 30.09.2022 года «Об утверждении перечня государственного (муниципального) имущества, свободного от прав третьих лиц, предназначенного для предоставления во владение и (или) пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства, физическим лицам, не являющимся

индивидуальными предпринимателями и применяющим специальный налоговый режим «Налог на профессиональный доход»

В соответствии с Федеральным законом от 24.07.2007 г. № 209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации», пунктом 25 статьи 15 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», а также в целях создания условий для развития малого и среднего предпринимательства на территории Любинского муниципального района Омской области, руководствуясь Уставом Северо-Любинского сельского поселения Любинского муниципального района Омской области, Администрация Северо-Любинского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление Администрации Северо-Любинского сельского поселения № 113-п от 30.09.2022 года «Об утверждении перечня государственного (муниципального) имущества, свободного от прав третьих лиц, предназначенного для предоставления во владение и (или) пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства, физическим лицам, не являющимся индивидуальными предпринимателями и применяющим специальный налоговый режим «Налог на профессиональный доход» следующие изменения:

1.1. Приложение «Перечень государственного (муниципального) имущества, свободного от прав третьих лиц, предназначенного для предоставления во владение и (или) пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства, физическим лицам, не являющимся индивидуальными предпринимателями и применяющим специальный налоговый режим «Налог на профессиональный доход» исключить строку 8:

	№ п/п
	Кадастровый номер земельного участка
	Адрес земельного участка
	Площадь земельного участка
	Категория земель
	Разрешенное использование земельного участка

	1
	55:11:150903:162
	Россия, Омская область, Любинский район, Северо-Любинский с/п
	5820
	Земли населенных пунктов
	Предпринимательство

1.2. Приложение «Перечень государственного (муниципального) имущества, свободного от прав третьих лиц, предназначенного для предоставления во владение и (или) пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства, физическим лицам, не являющимся индивидуальными предпринимателями и применяющим специальный налоговый режим «Налог на профессиональный доход» дополнить строками 8,9 следующего содержания:
	№ п/п
	Кадастровый номер земельного участка
	Адрес земельного участка
	Площадь земельного участка
	Категория земель
	Разрешенное использование земельного участка

	8
	55:11:150903:614
	Омская область, Любинский район, установлено относительно ориентира, расположенного за пределами участка. Ориентир в границах Северо-Любинского сельского поселения. Участок находится примерно в 2 км от ориентира по направлению на северо-запад.
	116989
	Земли сельскохозяйственного назначения
	Для сельскохозяйственного производства

	9
	55:11:150903:615
	Омская область, Любинский район, установлено относительно ориентира, расположенного за пределами участка. Ориентир в границах Северо-Любинского сельского поселения. Участок находится примерно в 2 км от ориентира по направлению на северо-запад.
	122120
	Земли сельскохозяйственного назначения
	Для сельскохозяйственного производства

1.3. Приложение «Перечень государственного (муниципального) имущества, свободного от прав третьих лиц, предназначенного для предоставления во владение и (или) пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства, физическим лицам, не являющимся индивидуальными предпринимателями и применяющим специальный налоговый режим «Налог на профессиональный доход» строку 3 изложить в новой редакции:

	№ п/п
	Кадастровый номер земельного участка
	Адрес земельного участка
	Площадь земельного участка
	Категория земель
	Разрешенное использование земельного участка

	3
	55:11:150903:443
	Омская область, Любинский район, в 390 м по направлению на юг от ориентира в границах Северо-Любинского сельского поселения, расположенного за пределами участка
	660880
	Земли сельскохозяйственного назначения
	Для сельскохозяйственного производства

2. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте Северо-Любинского сельского поселения Любинского муниципального района Омской области в сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Северо-Любинского
сельского поселения

                                                     А.В. Айдель